
_ _ . _ : ._ 
_. 

-“x~ “ -r;.~_ˇf:.'ż„ˇv., __-.ı - 

Dohoda 0 vypořádání bezdůvodného obohacení 
Uzavřená dle § 2991 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními 

stranami: 

Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace 
IČ: 64679454, DIČ : CZ 64679454 
Se sídlem: Karla Čapka 1441/3, 405 02 Děčín 
Zastoupená : Mgr. Ladislavem Zoubkem, ředitel 
(dále jen ,,objednatel“)

8 

Tritius Solutions a.s. 
I‹ˇ:z05700582, DIČ; cz 05700582 
Se sídlem: Vodní 258/13, Staré Brno, 602 00 Bmo 
Zastoupená: Ing Jiří Šilha, předseda představenstva 

(dále jen ,,dodavatel“) 

Článek I. 
Uvodní ustanovení 

1.1. 

Objednatel na základě udělené výjimky radou města - č.RM 18 12 39 07, Z povinnosti vypsat 
výběrové řízení na pořízení nového komplexního knihovního systému, zakoupil tento 
knihovní systém: Tritius. 
Smlouva na nákup S č.1/2018 byla uveřejněna V Registru smluv dne: 1 9.7.2018 pod ID: 
5741111. Součástí této smlouvy č. 1/2018, byla i Smlouva č.1/2018 ~ Poskytování 
Serverhostingových služeb - systém Tritus, která byla uzavřena dne :23.4. 201 8,a1e do 
Registru smluv nebyla zveřejněna. 
1.2 
Na Výše uvedenou smlouvu „O poskytování Serverhostingových služeb - systém Tritius se 
vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv V souladu Se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a 
o registnı smluv (zákon o registm smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Při dodatečné kontrole Objednatelem bylo zjištěno, že nebyla splněna podmínka uveřejnění 
Smlouvy/postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (dále jen ,,ZRS“), ve znění 
pozdějších předpisů, a došlo ke zrušení Smlouvy od počátku dle § 7 odst. 1 ZRS. 
Smlouva nebyla uveřejněna do 3 měsíců od uzavření Smlouvy (dle § 7 odst. 1) a je tak 
automaticky zrušena od počátku, nikdy nezačala platit. 

Městská knihovna Děčín, p.o. IČO: 64679454 . Příspěvková organizace 
K. Čapka 3, 406 55 Dččin I. náizflı@áøı‹nflıøvnz.øz .EI snznnánxıhø xnčxızz Dččin 
røı. 412 530 975, ıøı./fax 412 S30 728 www.ánı‹nıhøvnn.øz



1 3 
Navzájem poskytnutá plnění ve fonně poskytovaných Serverhostingových služeb ze Strany 
dodavatele a úhrady částky 87 120,- vč. DPH/rok ze Strany objednatele se tímto na obou 
stranách považují za bezdůvodné obohacení. 

Čıánęk II. 
Vypořádání bezdůvodného obohacení 

2.1. Účastníci dohody se tímto domluvili na narovnání bezdůvodného obohacení 
dle č.I této dohody tak ,že objednatel má zajištěno poskytování 
serverhostingových Služeb a dodavatel si ponechá částku 87 120 Kč vč. 
DPH/rok , čímž bude vzájemná pohledávka Z výše uvedené zrušené Smlouvy 
Započtena beze zbytku. 

2.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé Strany a 

jednala v dobré víře. 

Článek III. 

,
_ 

3.1 Učastníci dohody shodně konstatují, že po Splnění závazku uvedeného v čl.II 
této dohody budou veškeré jejich vzáj emné závazky a pohledávky vyplývající 
ze Smlouvy uvedené V článku I Zcela vypořádané a že nebudou mít 
z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a 

závazků, resp. že se každý Z účastníků jakýchkoli takových dalších případných 
pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovì této dohody výslovně 
jejím podpisem vzdává. 

Městská knihovna Děčín, p.o. IČO: 64679454 . 
Příspěvková organizace 

K. Čapka 3, 406 55 Děčín I. redítel@dcknihovna.cZ .Ě Statutámího města Děčín 

Tcl. 412 530 976, tel./fax 412 530 728 www.dcknihovna.cz



4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

V Děčíně dne: 16.10.2020 

Reditel organizace Ladislav Zoubek 

Mestská knihovna Děčín, p.o. IČO: 64679454 . 
Příspěvková organizace 

K Čnpkfl 3, 406 55 Dččin I. vøáıxę1úz;áøiønihøvnn.øz Jäi sınnnámžıxø xnčsxfl Dêčin 
Tel 412 530 976, teI..“'fax 412 530 728 www.dcknihovna.cz 

Článek Iv. 
Závěrečná ustanovení 

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této smlouvě výslovně neupravená se 
řídí příslušnýıni právními předpisy, Zejména občanským zákoníkem. Tato 
dohoda podléhá uveřejnění v registnı smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany souhlasí S uveřejněním plného Znění této Dohody v registru 
smluv podle ZRS a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších 
místech ,kde tak Stanoví právní předpis. Uveřejnění Dohody prostřednictvím 
registru smluv zajistí objednatel. 
Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, Z nichž každý má platnost 
originálu, přičemž objednatel obdrží 1 vyhotovení a dodavatel 1 vyhotovení. 
Smluvní strany potvrzují ,že si tuto Dohodu před jej ím podpisem přečetly a že 
s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv. 

I ı A



4 

ZB

k 
a“ 

05 
S ľl 

UU-'El 

OU
Z 

QC? 

"-Š“-[šř 

suo 

jn] 

'SE 

Smlouva č. 1/2018 O poskytování 
senıerhostingových služeb - Systém TRITIUS 

Poskytovatel: 

Tritius Solutions a.s. 
se sídlem: Brno, VOdní258/13, Staré Brno, 60200 Brno 
IČ: 05700582, DIČ: CZ05700582, ID datové schránky: dvj9×5c 

zapsaná v obchodním rejstrı u ve enem u rajs e O sou u v rne, v oddílu B, vložka 7644 

Objednatel: 

Městská knihovna Děčín, p.O. 
se sídlem; K. Čapka 1441/3, 405 55 Dèčin ı. 

IČ: 64679454, Dıčz 

Bankovní 

A.1.1. 

A.1.2. 

ID datové schránky: 669k4hs 

A. Úvodní ustanovení 

Poskytovatel je poskytovatelem serverhostingové služby (dále jen „Hosting systému") 
ˇ ` 'ˇ ` ' " ˇ 'ˇ° ' ů`ček(dálejen r databázovou webovou aplıkacı Trıtıus pro evıdencı dokumentu, ctenaru a vyp J p O 

,,Software”) určenou zejména pro knihovny ajiné organizace, která je specìfikována 
v příloze č. 1. této Smlouvy. 

' ' tah založené touto Smlouvou Se řídíjejími ustanoveními, a ve Zbývajících záležitostech Pravnı vz y 
příslušnými právními předpisy právního řádu České republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, autorským Zákonem a zákonem O ochraně osobních údajů. 

B. Předmět smlouvy 

B.1. Roıìnııasıiľaslsvtmıaıele 
„, _ .. h U. vé B.1.1. 

B.1.2. 

Poskytovatel se zavazuje provozovat a zprıstupnıt Software Trıtıus a poskytovat os ngo 
Služby dle Specifikace uvedené V příloze č. 1. -Specifikace hostingu systemu TRITIUS. 
Poskytovatel je oprávněn pověřìt provedením částí prací jinou osobu; vtakovém případě však 
má Poskytovatel odpovědnost, jako by tyto činnosti prováděl sám. 

B.2. EQy'|[mQ5I'| Qb`|gçl[1a1g|e 

B.2.1. 

B.2.2. 

Objednatel se zavazuje vlastnit trvalou licenci systému Tritius v aktuálníverzi a hradit cenu 
Hostingu systému ve výši a Za podmínek uvedených dále v bode F teto Smlouvy. 

_ „ .. 
I

, Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovatelı pozadovanou soucınnost. Poskytovate není v 
prodlenís předáním Hostingu Systému V případech, kdy došlo k překročenísjednaného termínu V 
důsledku neposkytnutí součinnosti ze strany Objednatele. 

Stránka 125



vı 
C. Zprıstupnění Softwaru na Hostingu 

C.1. 

C.1.1. Poskytovatel je povinen zpřístupnit Software Tritius formou jeho zpřístupnění přes webové 

rozhraní a poskytnout za tímto účelem veškeré přístupové údaje. 
Údaje se zavazuje poskytnout 

Poskytovatel e-mailem. 

C.1.2. Poskytovatel se zavazuje provádět Zprovoznění Systému s přihlédnutím k provozním potřebám 

Objednatele tak, aby byla jeho činnost omezena pouze v nezbytné 
míře; Objednatel bere na 

vědomí, že po tuto dobu může docházet kurčitým omezením, 
které však nebudou zásadně 

vv 
bránitjeho bezné činnosti. 

C.2. 

C.2.1. Software bude poskytován formou serverhostingu systému 
přes webové rozhrani protokolem 

HTIˇPS. Software bude provozován na Serveru umístěném v hostingovém 
centru Poskytovatelé či 

jeho smluvního partnera. 
C.2.2. Software bude zpřístupněn po celou dobu trvání této Smlouvy. Poskytovatel je oprávněn 

Znepřístupnit Software vpřípadě prodlení více než 21 dní 
Objednatele S úhradou finančních 

závazků vůči Poskytovateli nebo v případě hrubého porušenismluvních 
podmínek vyplývajících Z 

této Smlouvy a jejich příloh Objednatelem.
ˇ 

C.2.3. Objednatel je povinen uchovávat vtajnosti Své přístupové 
údaje kSoftwaru a chránit je před 

Zneužitím Ze strany třetích osob. 

C.Z.4. Objednatel není oprávněn Software šířit, kopírovat nebo jiným způsobem umožnit jeho užívání 

jinými osobami, nebude-li smluvními stranami předem písemně 
sjednáno jinak. Výjimkou jsou 

veřejně dostupné části Služby Systému: Webový katalog a některé komunikační moduly: 
OAI 

Provider, NCIP Server a 239.50 Server pokud jsou Součástí 
Software. 

C.2.5. Data Objednatele budou umístěna VSQL databázích systému Tritius. 
Objednatel se zavazuje 

pravidelně, minimálně jednou měsíčně provádět zálohu dat na své technické Zařízení za 

podmínek stanovených ve VOP. Poskytovatel nenese žádnou 
odpovědnost za ztrátu či Změnu dat 

Objednatele na zálohách na technickém zařízení Objednatele. 

D. Servis a údržba 

D.1.1. V ceně Hostingu Systému je pouze základní monitoring funkčnosti 
Systému. Běžný mimozáruční 

servis v ceně Hostingu Systému nenía hradíse zvlášť na základě 
platného ceníku servisu,

v poprípadě dle servisnísmlouvy uzavřené S Poskytovatelem nebo 
servisními body. 

D.1.2. Podmínky Hostingu Systému jsou uvedeny ve VOP. 

E. Celková cena a platební podmínky 

E.1. §_ę_ııoy_é_nQdmíIıkv 

Stránka 2 Z 5



E.1.1. 

E.1.2 

ıv Cena Hostingu Systému a ostatních sjednaných činností je upravena v příloze Č. 1. Vyse ceny 
Hostingu Systému vychází Z ceníku Hostingu Systému, který je zveřejňován na webových 
stránkách Poskytovatelé dostupných pouze pro uživatele systému Tritius. 
Cena je uvedena v Kčjako cena plnění bez DPH, výše DPH bude účtována dle zákona. 

E,1.3___Cena Hostingu Systému je garantována pr\/ních 12 měsíců od uzavření smlouvy (tj. Období 

E.2. 

E.2.1. 

E.Z.2. 

E.2.3. 

garantované ceny hostingu). Poskytovatel je oprávněn Změnit cenu Hostingu Systému po 
uplynutí tohoto období. Poskytovatel je povinen informaci o nísdělit písemně Objednateli na 
jeho e-mailovou adresu uvedenou v bodě V. přílohy č. ltéto Smlouvy. Objednatel je povinen se 
S novými cenovými podmínkami Seznámit. Přijímá-li Objednatel nadále služby Hostingu Systému 
či jiné plnění poskytované ze strany Poskytovatele, stávají se pro něj nové cenové podmínky 
závaznými okamžikem a s účinností ode dne, kdy službu nebo plnění přijal. Objednatel má 
možnost tuto Změnu cenových podmínek odmítnout, a to formou výpovědí S výpovědnídobou 
2 měsíců, která začíná běžet okamžikem doručení výpovědi. Pokud druhá strana neučiní 
výpověd' ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení o změně těchto cenových podmínek, pak se má za 
to, že tato druhá Smluvnístrana se změnou cenových podmínek souhlasí. 

El I. |.| 
Objednatel uhradíplnění na základě faktur vystavených Poskytovatelem čtvrtletně vždy 
v prvním měsíci čtvrtletí bankovním'převodem na jeho účet uvedený vzáhlaví této Smlouvy. 
Splatnost faktury bude 21 dní od jejího doručeníObjednateli.

ˇ 

Faktura musísplňovat náležitosti daňového dokladu. 
V případě, že faktura nebude obsahovat Zákonem předepsané nebo výše uvedené náležitosti, je 
Objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit s tím, že Poskytovatel je poté povinen vystavit 
novou fakturu snovým termínem splatnosti. Vtakovém případě není Objednatel vprodlení 
S úhradou faktury. 

E.3. QSIBIHÍ ' 

E.3.1. 

E.3.2. 

F.1.1. 

F.1.2. 

Okamžíkem Zaplaceníje okamžik připsání příslušné částky na účet Poskytovatelé uvedený 
vtéto Smlouvě. 
V případě prodlení Objednatele S úhradou jakýchkoliv plateb (peněžitých plnění) dle této 
Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli úrok Z prodleníve výší 0,3 % ze skutečně 
dlužné částky za každý den prodlení, nejméně však ve výši stanovené právními předpisy. 

F. Ukončení a zánik Smlouvy 

Smlouvu lze ukončit: 
1.1.a) písemnou dohodou smluvních stran; 
1.1.b) neakceptací aktualizované Specifikace Hostingu Systému Tritius (přílohy č. 1) či VOP 

(přílohy č. 2); 
1.1.c) odstoupením od Smlouvy, a to v případech podstatného porušení povinností nebo dalších 

podmínek sjednaných v této Smlouvě a jejich přílohách. 
1.1.d) písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začne 

plynout prvního dne následujícího měsíce po dni doručenípísemné výpovědi. 
Každá Ze stran může odstoupit od této Smlouvy pro podstatné porušení povinnosti, zejména: 

Stránka 3 Z 5



F.1.3 

F.1.4. 

F.1.5 

F.1.6 

6.1. 

G.2. 

G.3. 

G.4. 

H.1.1 

H.1.2 
H.1.3 

H.1.4. 

1.1.a) pro prodlení0bjednatele S placením ceny nebo jejíčástí delším než 30 dnů; 
1.l.b) pro prodleniPoSkytovatele S předáním přístupu k Systému delším než 60 dnů; 
1.1.c) pro neposkytnutı'nutné součinnosti ze Strany Objednatele, pokud toto znemožňuje splněr 

povinností Poskytovatelé dle této Smlouvy a pokud na to Objednatele písemně upozornil a 

poskytl mu přiměřenou lhůtu pro nápravu závadného stavu. Odstoupí-li Objednatel od této Smlouvy z důvodu jejího podstatného porušení, má Poskytovatel 
nárok na úhradu části ceny odpovídající rozsahu částečného provedeníčinností dle této Smlouvy 
a dále má nárok na úhradu závazně objednaného hardwaru a softwaru, a to dle cen uvedených 
v této Smlouvě. 
Vypoví-li Objednatel tuto Smlouvu během obdobígarantované ceny Hostingu Systému (dle bodu 
E.1.3.), Poskytovatel má právo na úhradu ceny za Službu za celé Zbývající garantované období. 
Neuhrazenou částku je Objednatel povinen zaplatit najednou do 30 dnů od odstoupení od 
Smlouvy. To platil v případě ukončenítéto smlouvy dohodou, není-li dohodnuto jinak. 
Majetkové vypořádáníjsou povinny smluvní strany splnit do 30 dnů ode dne ukončení této 
Smlouvy. Smluvnístrany se mohou ohledně majetkového vypořádánídohodnoutjinak. Možnost a formu předání hostovaného Systému či jenom dat vložených Objednatelem Zpět 
Objednateli upravujíVOP. 

G. Zabezpečení ochrany osobních údajů 
Poskytovatel Hostingu Systému je Zpracovatelem osobních údajů, Uživatel je Správce osobních 
údajů ve smyslu Zákona 101/2000 Sb. O Ochraně osobních údajů. Správce osobních údajů zpracovává Osobníúdaje o čtenářích -jméno, příjmení, datum 
narození, bydliště uvedená na přihlášce čtenáře za účelem vedeníknihovnické agendy, aby bylo 
umožněno poskytováníknihovnických a informačních služeb a byla zabezpečena ochrana 
knihovniho fondu. Osobníúdaje knihovna používá pouze projmenované účely po dobu trvání 
čtenářského vztahu, chráníje před Zneužitím a neposkytuje je třetím osobám. Poskytovatel se zavazuje, jako zpracovatel, osobníúdaje vymezené v odstavci H.2 (dálejen 

,,osobníúdaje") zpracovávat tímto způsobem (spravuje systém, provádíúpravy softwaru, 
programové Změny apod.). Zpracováníse nesmí účastnit žádná třefiosoba. Poskytovatel tímto deklaruje záruky zpracovatele O technickém a organizačním zabezpečení 
ochrany osobních údajů. 

H. Závěrečná ustanovení 
Smluvní vztah vzniklý ztéto Smlouvy se řídí českým právem. Pokud nebylo v této Smlouvě 
uvedenojínak, platí v ostatním ustanovenízákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, 
a Zákona č. 121/2000 Sb., O právu autorském. Tato Smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu a to na dobu neurčitou. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž obdrží každá smluvní strana po 
jednom. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou smluvních stran. Tato 
Smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě smluvních stran formou číslovaných 
písemných dodatků, pokud nenístanovenojinak např. změna VOP. Samostatnou Součástí této Smlouvyje 

Stránka 4 Z 5



H.1.5. 

H.1.6. 

H.1.7. 

0 příloha č.1-Specìfikace Hostingu Systému Trifius; 
0 příloha č. 2-Všeobecné obchodní podmínky; 

V případě, že by některé ustanovenítéto Smlouvy bylo nebo se v budoucnu stalo Z jakýchkoliv 
důvodů neplatné, nezpůsobuje neplatnost ostatních částí této Smlouvy. Smluvní strany Se 

Zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto ustanoveníjiným, odpovídajícím Svým 
obsahem účelu neplatného ustanovení. 
Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva, její případné dodatky či dalšídokumenty vyplývající 

dle Zákona č.340/2015 Sb. O registru smluv bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém jejím 
rozsahu, neboť obsahuje-li informace či metadata, které se dle Zákona o registru smluv obecně 
neuveřejňují nebo které majíči mohou být vyloučeny, smluvnístrany výslovně souhlasís tím, aby 
tato Smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a metadat (osobních údajů 

apod.). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím 

uzavření Objednatel. Objednatel uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit podmínky pro to, aby 
správce registru smluv Zaslal potvrzenío uveřejněnísmlouvy také druhé smluvnístraně. 

Smluvní Strany prohlašují, že této Smlouvě porozuměly a na důkaz svého souhlasu sjejími 

ustanoveními přìpojujíníže své podpisy. 

v Brně dne 23.4.2018 v Dèčinè dne; QWQ N) 'oi sb 

Za Objednatele: 

___. 

Stránka 5 z 5



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 1/2018 ve zněníjejích příloh 

Specifikace Hostingu systému Tritius 

l. Smluvní strany 
ı.1. P0skytQvatel:TritiuS Solutions a.s. 

se sídlem: vodní 258/13, 602 00 Brno, ıčz 05700582, DIČ: CZ05700582 

ı.2. obiednateız Městská knihovna Děčín, p.o. 
se sídlem: K. Čapka 1441/3, 406 55 Děčín I., ıčoz 64679454, Dıčz CZ64679454 

Il. Úvodní ustanovení 
l|.1. Tato Specifikace je Součástí Smlouvy O poskytováníserverhostingu - Systém Tritius. 
|I.2. V případě rozdílu mezi úpravou obsaženou v této Specifikaci služeb a úpravou 
obsaženou ve Smlouvě, pakje rozhodující úprava dle tohoto pořadí: 

l|.2.1. Specifikace Hostingu systému Tritius V

~ 

Il.2.2. Smlouva 

lll. ,Specifikace a konfigurace HW 
llI.1. 1 virtuální stroj :celkem k dispozici 12 GB RAM 
I||.2. Databáze MySQL 5.× 
lII.3. Monitoring virtuálních strojů 
IlI.4. Zálohovací Schéma dle požadavků Objednavatele 
lI|.5. Záloha je prováděna na strojích v hostingovém centru (+ stažení k objednatelil 

IV. Hosting zahrnuje 
lV.1. provoz HW pro Systém Tritius, velikostní licence: do 500.000 svazků 
lV.2. Zabezpečení systému Tritius v režimu sólo systému 
lV.3. provoz na webové adrese ht“tpS:Ĺ/dcknihovna.tritius.cZ 
lV.4. dostupnost Systému Tritius dle VOP ' 

lV.5. serverový HW a jeho obnovu V čase, náklady na napájenía chlazeníserveru 
lV.6. komplexníspráva Serveru 
lV.7. Zálohování dat, základní monitoring běhu a dostupnosti Systému 

Měsíční cena služby činí celkem bez DPH: 6 000 Kč 
Měsíční cena Služby činí celkem S DPH: 7 260 Kč



Zodgovědné osoby 
V.1. Smluvní Strany se dohodly na těchto Zodpovědných osobách určených pro rozhodující 

činnost dle této Smlouvy (dále jen ,,Zodpovědné oSoby"): 
V.2. Za Poskytovateleı 

Ondřej Široký Mail: Sirol‹y@tritiuS.cZ Tel: 381252448 
lng. Radek Majer Mail: ma'|er@tritiuS.cZ Tel: 776 199 556 

V.3. Za Objednatele: 
lvan Vyoral Mail: vyoral @dcknihovna.cZ Tel: 605 963 960, 412 530 976 

Platnost dodatku 

Vl.1. Tato Specifikace platí a je účinná do dne účinnosti nové Specifikace hostingu, 

nahrazující doSavadníSpecifikaci Služby. 

v srnë dne 23.04.2018 v Dëčinê dne z 957/_ .çp/3 

Za Objednatele: 

I‹` 

Tell

ı


